名 称 地 番 変 更 証 明 書 願
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　（あて先）

白岡市長　　　　　　　　様
住　　所
申　請　人

氏　　名
　                                    　　　電話番号　　　　（　　　）
　　蓮田都市計画事業白岡篠津土地区画整理事業の換地処分に伴い、地方自治法第
２６０条第１項の規定に基づき、下記のとおり土地の名称及び地番の変更があっ
たことを証明願います。
記
	変 更 前 の 土 地 の 所 在
	変 更 後 の 土 地 の 所 在

	埼玉県南埼玉郡白岡町大字
	埼玉県南埼玉郡白岡町西　　丁目

　変更期日　換地処分の公告があった日の翌日（昭和５２年１１月１９日変更）
　上記のとおり相違ないことを証明します。
　街　　第 　    　　 号
　　　　　年 　 月 　 日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　白 岡 市 長